

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Gewerbegrund 3  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230501257  
Kundennr.: 13408  
Datum: 15. Mai 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230501602 vom 15.05.2023; Ihre Referenznr.: BE-202305/30939;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40058		<b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 47,50 kg	500	Stück	1,65	825,00
2	10959		<b>FABRILCAR Arbeitsscheinwerfer 1600 F LED (Fluter)</b> FABRILCAR Arbeitsscheinwerfer 1600 F LED mit Schalter, 1,5 m Kabel, 1600 Lumen, 10 Watt, 12/24 Volt H: 110,8 x B: 78,8 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	26,59	53,18
3	20227		<b>Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm</b> Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm Lichtehöhe 25 mm, Lichtbreite 26 mm, für 8 x 10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	20	Stück	0,39	7,80
4	20351		<b>Vorsteckbolzen, Ø 14 x 76 x 68 mm, m. Kette/Haken</b> Vorsteckbolzen, Ø 14 x 76 x 68 mm, mit Kette/Haken, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	9,80	9,80
5	40150		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Kunststofffelge</b>	1	Stück	5,78	5,78

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230501257

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Kunststofffelge, für Stützrad 401000/40147 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,31 kg				
6	40546		<b>Zurrurgurt, 25 mm x 0,6 m, 250 daN, rot, 1-teilig</b> Zurrurgurt, 25 mm x 0,6 m, 250 daN, rot, 1-teilig, mit Klemmschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,13 kg	2	Stück	3,59	7,18
7	80106		<b>Niete, Ø 4 x 10 mm, f. Bremsbelag 80005/80070</b> Niete, Ø 4 x 10 mm, für Bremsbelag Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,38	0,38
8	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	8,35	8,35
				<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>			<b>917,47</b>
				19% MwSt.			174,32
				<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>			<b>1.091,79</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

**Nettogesamtgewicht in kg:** 51,101